

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## Banke Invest ApS

Vestergade 191A, 1.th  
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 03 23 11

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2025

---

Jan Banke Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Banke Invest ApS Vestergade 191A, 1.th 5700 Svendborg  CVR-nr.: 27 03 23 11  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 24. februar 2003  Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Jan Banke Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 531.402, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 31.733.720.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.565.953</b>	<b>3.914.225</b>
Personaleomkostninger	1	-1.296.020	-1.108.426
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>2.269.933</b>	<b>2.805.799</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.965	-22.942
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>2.247.968</b>	<b>2.782.857</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	3	-100.000	179.150
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.147.968</b>	<b>2.962.007</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-28.280	-51.452
Finansielle indtægter		97.761	0
Finansielle omkostninger		-1.528.945	-1.105.664
<b>Resultat før skat</b>		<b>688.504</b>	<b>1.804.891</b>
Skat af årets resultat		-157.102	-369.529
<b>Årets resultat</b>		<b>531.402</b>	<b>1.435.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		396.402	1.313.362
		<b>531.402</b>	<b>1.435.362</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		63.000.000	63.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.620	21.288
Installationer		33.785	46.121
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>63.051.405</u></b>	<b><u>63.167.409</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>63.051.405</u></b>	<b><u>63.167.409</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.079	15.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.885	22.355
Andre tilgodehavender		115.968	71.195
Selskabsskat		145.096	0
Periodeafgrænsningsposter		4.086	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>282.114</u></b>	<b><u>108.590</u></b>
Værdipapirer		1.048.310	0
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.048.310</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.695.549</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.025.973</u></b>	<b><u>108.590</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>66.077.378</u></u></b>	<b><u><u>63.275.999</u></u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		31.473.720	31.077.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>31.733.720</u></b>	<b><u>31.324.319</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		6.449.879	6.396.022
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.449.879</u></b>	<b><u>6.396.022</u></b>
Pengeinstitutter		0	315.260
Gæld til realkreditinstitutter		19.567.748	15.668.852
Andre kreditinstitutter		0	84.224
Anden gæld		32.427	31.452
Selskabsdeltagere og ledelse		4.422.433	4.102.669
Deposita		2.900.400	2.839.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>26.923.008</u></b>	<b><u>23.042.257</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	562.167	1.574.811
Pengeinstitutter		0	24.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.625	83.125
Selskabsskat		88	131.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.524	14.190
Anden gæld		280.172	626.004
Periodeafgrænsningsposter		77.195	59.430
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>970.771</u></b>	<b><u>2.513.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>27.893.779</u></b>	<b><u>25.555.658</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>66.077.378</u></b>	<b><u>63.275.999</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	31.077.318	122.000	31.324.318
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	396.402	135.000	531.402
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>31.473.720</b>	<b>135.000</b>	<b>31.733.720</b>

## NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.101.891	953.822
Pensioner	138.186	116.571
Andre omkostninger til social sikring	45.618	32.704
Andre personaleomkostninger	10.325	5.329
	<u>1.296.020</u>	<u>1.108.426</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>51.535</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.048.310</u>	<u>0</u>
<b>3 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Salg af investeringsejendomme	0	-120.850
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>-100.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Værdiregulering investeringsejendomme</b>	<u>-100.000</u>	<u>179.150</u>
<b>Ialt</b>	<u><u>-100.000</u></u>	<u><u>179.150</u></u>

## NOTER

## 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024	36.143.186
Kostpris 31. december 2024	36.143.186
Værdireguleringer 1. januar 2024	26.956.814
Årets værdireguleringer	-100.000
Værdireguleringer 31. december 2024	26.856.814
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>63.000.000</b>

**Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabets ejendomme består af 18 udlejningsejendomme som er beliggende på Fyn og Langeland. De består hovedsagligt af beboelseslejemål og enkelte erhvervslejemål.

Ved beregningen af markedsværdien er anvendt en individuel afkastsats i intervallet 6% til 7% eller gennemsnitligt 6,32%, som er fastlagt underhensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet, på balancedagen, ejendomsstypen samt ejendommens beliggenhed mv.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,50%	Basis	0,50 %
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	5,82	6,32	6,82
Dagsværdi	68.412.371	63.000.000	58.381.232
Ændring i dagsværdi	5.412.371	0	-4.618.768

## NOTER

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	472.980	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	16.761.495	20.129.915	562.167	17.890.443
Andre kreditinstitutter	408.672	0	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	4.102.669	4.422.433	0	4.422.433
Anden gæld	31.452	32.427	0	32.427
Deposita	2.839.800	2.900.400	0	2.900.400
	<b>24.617.068</b>	<b>27.485.175</b>	<b>562.167</b>	<b>25.245.703</b>

## 6 Eventualforpligtelser

**Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pantebreve, t.kr. 20.354, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 63.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Jan Banke Hansen

Navn returneret af MitId: Jan Banke Hansen

Direktør og Dirigent

ID: 769295d2-3935-47f3-9f70-461a1e2fae6b

IP-adresse: 109.58.98.172:54788

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 25-04-2025 10:54:22 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



## Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

IP-adresse: 194.182.133.114:46872

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 25-04-2025 11:00:00 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 181a08PSwy252508759